PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 354/2023
(Controle nº 382/2023)

Mogi Mirim, 15 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 214/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Mobilidade Urbana, conforme documento que segue

,o , . . .

Sendo o quê ie cumpria providenciar,li fi

acostado ao presente ofício.
subscrevo-me cordialmente.

  | Secretaria de
* Mobilidade Urbana

Cntr -382/23
ind — 214/23

Fl-1l

Mogi Mirim, 08 de maio de 2.023
Ao
Gabinete do Prefeito
A/C - Sr. Mauro Nunes — Chefe Gabinete

Levo para o conhecimento e demais providências de V.S2. que a solicitação protocolada
nesta Prefeitura em nome do nobre Vereador Dirceu da Silva Paulino, referente ao
controle nº 382/23, indicação nº 214/23, solicitando melhorias na ciclofaixa localizada no
Complexo Lavapés, obteve o seguinte despacho:

A Secretaria de Mobilidade Urbana tem a informar a V. Excia., no que compete
a nossas atribuições, que a referida demanda já consta na programação é será
realizada dentro das condições técnicas, operacionais e da grande demanda de
trabalho existente, tanto da Administração quanto de vereadores e a população em
geral.

Sem mais

Atenciosamente

SoA A
Rogério da Cunha Claro
Coongênadés de Secretaria

Fi(o
4 | (U
a

Allan Roi
Secretário de;

Em /

Ts tm

==
asa

figo Alves j

objlidade “ps
/ itá/ 4

! / 1

í É A

R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 — Nova Mogi

Tel (19) 3806 1184